
Odběratel: 

LOM PRAHA s.o. 
Adresa: 

IČ: 
DIČ: 
Název banky: 

LOM PRAHA s.p., Tiskařská 270/8, Malešice, 108 00 Praha 10, Česká republika, 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl ALX, vložka 283 

Dodavatel: 
lno. Petr Knápek 

Tiskařská 270/8, Malešice Adresa: Na Řádkách 2117/3 

108 00 Praha 10 789 01 Zábřeh 

česká republika Česká republika 

000 00 515 IČ: 649 62 750 

CZ 000 00 515 DIČ: CZ6607091733 

UniCredit Bank Czech Republic Název banky: česká spořitelna, a.s. 
and 51ovakia, a.s. 

Směrový kód banky: 0800 5měrovÝ kód bankv:  

Číslo účtu: 994404-0141472001 Číslo účtu:  

Nákupní objednávka 

Místo dodání: LOM PRAHA s.p. Číslo obiednávkv: NEPANO2306205 

Adresa: Tiskařská 270/8, Malešice Datum vvstavení: 3.10.2023 

108 00 Praha 10 Smlouva: - - -
Česká republika Platební podmínky: Splatnost 30 dnů od doručení 

Odbor. Maietku Dodací podmínky: Dle siednaných podmínek 

Nákupčí:  Číslo zakázky: - - -
Telefon:  Číslo činnosti: NS230000 

Mobilní telefon: Středisko: 16303 

Fax:  Účet: 042 100 

E-mail:  Popis: Pořízení DHM 

Předmět plnění: 

Objednáváme u vás zpracování dokumentace pro stavební povolení (DSP) pro akci nazvanou Vestavba do obj. č. 50 041 
(hangár41) na letišti Pardubice, dále pak zpracování dokumentace pro provádění stavby (OPS) pro tuto akci, včetně 
vyhotovení soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr v některé ze schválených oceňovacích soustav, a to 
spolu s jeho oceněním v cenové úrovni platné k termínu dokončení DPS. PO budou zpracovány tak, aby odpovídaly 
požadavkům aktuálního znění stavebního zákona a jeho prováděcích vyhlášek. 
DSP a OPS budou předány odběrateli v šesti listinných vyhotoveních, dále pak elektronicky na datovém médiu ve dvou 
podobách - v prvé verzi budou všechny přílohy těchto PO ve formátu PDF, ve druhé verzi pak jako editovatelné soubory 
(dokumenty - texty, tabulky apod. jako soubory aplikací Microsoft Office 2007 (2010), výkresy ve formátu *.dwg. Soupis 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr bude předán odběrateli v jednom listinném vyhotovení, a dále pak 
v elektronické formě (soubor aplikace Microsoft Excel 2007 (2010). 
Rozsah plnění vychází z vaší nabídky ze dne 11. 9. 2023 označené „Návrh orientační nabídkové ceny projektových prací 
a inženýrských činnosti" pro stavbu s názvem .Vnitřní vestavba hangáru Pardubice" (dále jen . nabídka"), která je 
oboustranně závazná a tvoří nedílnou součást této objednávky. Celková cena objednávaných prací je stanovena na základě 
dohody smluvních stran v souladu s obsahem nabídky ve výši 198 480 Kč, k níž bude připočtena DPH v sazbě platné v době 

zdanitelného plnění. 

Na základě dohody smluvních stran budou jednotlivé činnosti plněny v těchto termínech: 
DSP bude dokončena do 15. 12. 2023, OPS včetně soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr bude 
dokončena do 45 kalendářních dnů od získání kladných stanovisek dotčených orgánů státní správy a vydání stavebního 
povolení na základě DSP. 

Předmětem pl nění není autorský dozor (AD). Dodavatel se však zavazuje AD objednateli poskytnout na základě samostatného 
smluvního za obvyklých přiměřených podmínek. A 

L..OM '\_?;:a;!/\H/

Na l~ádkách 7 
789 O I ZÁBŘEH 
lC: 649 62 750 

sty prosím uvádějte číslo objednáv 

I O~I P!!Alli, S.,> T11l!,f:kt 270,1, 108 00 f"r..ha 
, ~ ICC. r,,r C!:>Q~,G515 Záp, 'c~,t ,

"""  
vedoucí odboru 

majetku 

Zpracováno: Microsoft Dynamics AX 




